
UCHWAŁA NR 191/L/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2025 roku

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno -

Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 107 i póz. 1907) oraz art. 63 ust. l i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016
roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. póz. 1043) uchwala się, co następuje:

§ l. Powierza się stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im.
Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie, Pani Monice Modrzejewskiej, na okres od dnia l

września 2025 roku do dnia 31 sierpnia 2030 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer- Kakiet -Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu



Uzasadnienie do Uchwały Nr 191/L/25

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 26 sierpnia 2025 roku

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno -

Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie

Na podstawie art. 63 ust. l ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025

r. póz. 1043) stanowisko dyrektora powierza organ prowadzący szkołę. Zgodnie z art. 63 ust.

10 powyższej ustawy kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze

konkursu i kandydatowi nie można odmówić powierzenia stanowiska dyrektora. Zgodnie

z uchwałą Nr 161/XXXIX/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 20 maja 2025 roku

ogłoszono konkurs na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno -

Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie. Komisja konkursowa wyłoniła

kandydatana stanowisko dyrektora ośrodka w osobie Pani Moniki Modrzejewskiej. Konkurs

został zatwierdzony uchwałą Nr 177/XLV/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 7 lipca

2025 roku.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały i powierzenia stanowiska

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno -Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej

w Żyrardowie Pani Monice Modrzejewskiej.

RZ . 0 .,\!iCZ/-i-Y
ZARZĄDU, GW, AT ŻYRAFiDu S, ;E

A j />-^


